Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 014/2019

TIPO REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Sr GUSTAVO KOVALSKI
designado pela Portaria nº 075/GP/2017 de 06/07/2017, torna público o resultado final do processo supra citado, cujo objeto
é: Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Equipamentos E Materiais Permanente Destinado Ao Fundo
Municipal De Saúde Do Município De Santa Terezinha/MT. O Pregoeiro decide declarar vencedoras do certame as
proponentes, CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, vencedora dos itens 5, 6, 7, 8, 37 E 39, MARCA
MOTORES VEÍCULOS LTDA-ME vencedora do item 45, RETFARMA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS E PROD.
HOSPITALARES LTDA, vencedora dos itens 01, 13, 34, E 38, OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI, vencedora dos
itens 14 E 35, R. PRATES DOS SANTOS EIRELI, vencedora dos itens 10, 18 E 42, T.I. CONSULTORIA E INFORMATICA
EIRELI, vencedora dos itens 09, 19, 22, 23, 25 E 26, I.S CONSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI, vencedora dos itens
15, 17, 28, 30, 32, 33, 36 E 40, BHDENTAL COMERCIO EIRELI, vencedora do item 03, K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI, vencedora do item 29, DOUGLAS E.C. MONTEIRO EIRELI, vencedora dos itens 20, 21, 27,
31 E 43. Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação será adjudicado ao classificado conforme acima
mencionado. Santa Terezinha - MT, 19 de junho de 2019.Gustavo Kovalski, Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f76ad39

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:05:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial